


海盐经济开发区幸福里一期项目施工监理中标候选人公示

项目编号	A3304240590000011	招标方式	公开招标
全省统一赋码	2206-330424-04-01-387425		
工程名称	海盐经济开发区幸福里一期项目施工监理		
招标人	海盐县杭州湾新市镇建设有限公司		
招标代理机构	浙江圣加工程管理咨询有限公司		
工程规模	项目总用地面积为62383m ² ，建设内容主要包括8幢16层住宅、11幢18层住宅、物业管理用房、社区服务用房及其配套工程。设计安置房总套数1108套。总建筑面积为210014.03m ² ，其中地上144549.49m ² ，地下建筑面积65464.54m ² 。同步建设绿化、道路、幕墙、雨污水管网等相关配套设施工程		
中标候选人	浙江恒跃建设管理有限公司	浙江天律工程管理有限公司	浙江经建工程管理有限公司
中标候选人排序	第一名	第二名	第三名
投标报价（折扣率）	66.42%	66.38%	66.43%
响应招标文件资格条件	房屋建筑工程监理甲级	房屋建筑工程监理甲级	房屋建筑工程监理甲级
项目总监（负责人）	汤明明	朱爱芳	于华
项目总监（负责人）资质证书	注册监理工程师·房屋建筑工程[33008235]	注册监理工程师·房屋建筑工程[33028240]	注册监理工程师·房屋建筑工程[33026162]
服务期	整个工程施工期间（开工~竣工验收）	整个工程施工期间（开工~竣工验收）	整个工程施工期间（开工~竣工验收）
承诺完成质量	合格工程，且观感质量综合评价“好”	合格工程，且观感质量综合评价“好”	合格工程，且观感质量综合评价“好”
评标情况	无		
被否决的投标人	被否决的理由和依据（不符合招标文件的条款）		
浙江泰宁建设工程管理咨询有限公司	现场监理机构人员配置中专业监理工程师人数不满足招标文件要求		
浙江中兴工程咨询有限公司	现场监理机构人员配置中安装专业监理工程师证书过期不满足招标文件要求		
开标时间	2023-3-30 9:00		
公示时间	2023年3月31日—2023年4月3日		
备注			
监督电话	0573-86023926		

备注：对公示内容异议、投诉的，请依照《招标投标法实施条例》和《嘉兴市公共资源交易领域投诉处理办法》（嘉监〔2010〕2号）相关规定提出。